
            

     

 

Uchwała Nr XLIV/295/ 2010  

Rady  Gminy Lipno  

  z dnia 30 czerwca   2010    

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie  wniesienia przez Gminę Lipno wkładów do 

Miejskiego Zakładu Oczyszczania sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U Nr 142 z 2001  poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy Lipno 

postanawia co następuje :  

 

 

                                                               § 1  

Zmienia się paragraf  § 1 uchwały Rady Gminy Lipno Nr XXXIX/273/2010 z dnia 22 

kwietnia 2010 r.  i nadaje mu się nowe brzmienie: 

     

„Postanawia się wnieść w imieniu Gminy Lipno wkłady pieniężne w wysokości 250 800 zł 

(słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy osiemset złotych) w zamian za objęcie 304 

udziałów w kapitale zakładowym spółki Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w 

Lesznie”  

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lipno.   

 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 

                      Przewodniczący 

      Rady Gminy Lipno 

 

 

      Kazimierz Kubicki 

 

 

 

 

 

 

        



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Rady Gminy Lipno Nr XLIV/295/2010 z dnia 30 czerwiec 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  wniesienia przez Gminę Lipno wkładów do 

Miejskiego Zakładu Oczyszczania sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie 

 

 

 

Wniesienie  udziałów do MZO w Lesznie  jest kolejnym etapem w realizacji wieloletniego 

zadania budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebanii.  

Ze względu na planowane ukończenie inwestycji pn. „ Budowa Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów w Trzebani” należącego do Grupy Projektów nr 2004/PL/16/C/PE/035 „ 

Gospodarka odpadami i osadami ściekowymi w Lesznie i subregionie leszczyńskim” oraz w 

związku ze zwiększonymi od przewidywanych kosztami ukończenia tej inwestycji niezbędne 

jest  zwiększenie przez wspólników finansowania w/w inwestycji w  celu zachowania 

płynności realizacji projektu. 

W związku z powyższym przypadający na Gminę Lipno udział w kosztach budowy ZZO w 

Trzebani na rok 2010 zwiększa się z planowanych 163 350 zł do 250 800 zł, a co za tym idzie 

konieczne jest dokonanie zmiany uchwały w sprawie wniesienia wkładów MZO w Lesznie 

odzwierciedlających w/w zmianę. 

 

Po podjęciu proponowanej uchwały  nastąpi  w terminie do 31 sierpnia 2010 r. przekazanie 

dodatkowych udziałów do  MZO w kwocie 87 450  zł tj. 106  udziałów.                 

 

W dalszej kolejności Wójt Gminy w obecności notariusza  złoży oświadczenie o objęciu 

dodatkowych 106  udziałów, co zostanie potwierdzone aktem notarialnym. 

 

Ogółem po wypełnieniu w/w formalności Gmina Lipno będzie posiadała 1162 udziały  o 

łącznej wartości 958 650,- zł  ( wartość jednego udziału wynosi 825,- zł ).  

 

 

  

         

           

 

 

    


